pwitrvar ot /i‘flz,ﬂf'yé&‘ A ///ﬂ.)/?/
Commissario Straordinario per la Ricostruzione
Dott. Salvatore Scalia

Struttura Commissariale Ricostruzione Area Etnea
(S.C.R.A.E.)

DECRETO N. 62 DEL 21/09/2020

Oggetto: Liquidazione avviso di pagamento polizza assicurazione inail, sede di
Catania. Codice ditta 20630527/77 Pat 95938836/71, Polizza per dipendenti ed
esperti della Struttura commissariale.

I Commissario Straordinario del Governo per la ricostruzione nei territori dei comuni della citta
metropolitana di Catania colpiti dall’evento sismico del 26/12/2018, nominato, giusta legge
14/06/2019 n.55, con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 5/8/2019, vistato dalla
Corte dei Conti il 7/10/2019.

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri adottata nella riunione del 28 dicembre 2018, con la quale
¢ stato dichiarato, per dodici mesi, lo stato di emergenza a far data dal 28 dicembre 2018 a seguito
dell’evento sismico che il 26 dicembre 2018 ha colpito i territori dei Comuni di Aci Bonaccorsi, Aci
Catena, Acireale, Aci Sant’ Antonio, Milo, Santa Venerina, Viagrande, Trecastagni e Zafferana Etnea.

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri adottata nella riunione del 21 dicembre 2019, con la quale
¢ stato prorogato, per dodici mesi, lo stato di emergenza in conseguenza dell’evento sismico che ha
colpito i territori dei Comuni di Aci Bonaccorsi, Aci Catena, Acireale, Aci Sant’ Antonio, Milo, Santa
Venerina, Viagrande, Trecastagni e Zafferana Etnea il giorno 26 dicembre 2018.

Visto il decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con modificazioni, dalla legge 14 giugno 2019,
n. 55, con il quale sono stati disciplinati gli interventi per la riparazione e la ricostruzione degli
immobili, ’assistenza alla popolazione e la ripresa economica dei territori dei comuni interessati dagli
eventi sismici di cui alla citata delibera del Consiglio dei Ministri 28 dicembre 2018.

Vista I’obbligatorieta dell’iscrizione all’Inail della Struttura Commissariale per i propri dipendenti
ed Esperti del Commissario, nonché del Commissario stesso;

Visto I'incarico al consulente del lavoro come da decreto n. 56 del 26/08/2020, il quale ha
provveduto ad effettuare I’iscrizione della Struttura Commissariale presso 1’Inail di Catania;

Vista ’apertura della Posizione assicurativa obbligatoria presso ’Inail di Catania (Codice ditta
20630527/77 e Pat 95938836/71);

Visto il Certificato di assicurazione e conteggio del premio, per I’importo 368,80
(trecentosessantotto/80), trasmesso a mezzo pec dall’Ente Assicurativo;

Ufficio segreteria — Via Lancaster n.13, 95024 Acireale (CT) — tel. 095.895.211
Sede Centrale - Via Paradiso Felice n. 55A, 95024 Acireale (CT)
PEC: comm.sisma2018ct@pec.governo.it —email:s.scalia@governo.it
https://commissariosismaareaetnea.it/




o o 7
>’ A B A
ev%ﬂ}/(é/d R /{/z¢7 o A /ézﬂj/ﬂ
Commissario Straordinario per la Ricostruzione
Dott. Salvatore Scalia

Struttura Commissariale Ricostruzione Area Etnea
(S.C.R.A.E.)

Considerato che occorre provvedere al pagamento della polizza assicurativa inail per il periodo
2020, quale premio assicurativo infortuni sul lavoro per i dipendenti ed esperti del Commissario;

Accertata la copertura finanziaria della spesa a valere sulla contabilita speciale n. 6165;
DECRETA
per le motivazioni di cui sopra, che si intendono integralmente richiamate,

1. diprovvedere al pagamento della complessiva somma di euro 368,80 all’Istituto Nazionale di
assicurazione contro gli infortuni sul lavoro — INAIL sede di Catania, quale premio
assicurativo anno 2020 per dipendenti ed esperti del commissario;

2. di dare atto che la sopra indicata spesa trova copertura nella contabilitd speciale n. 6165
intestata al Commissario straordinario;

3. Il presente decreto ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33
e ss.mm.ii., sara pubblicato sul sito istituzionale del Commissario straordinario nella sezione
Amministrazione Trasparente.

Il Funzi?ﬁario / )

Dott. Giusep e Sapienza

) Il Commissario Straordinario

Dott. Salvatore Scalia

o~

Ufficio segreteria — Via Lancaster n.13, 95024 Acireale (CT) — tel. 095.895.211
Sede Centrale - Via Paradiso Felice n. 55A, 95024 Acireale (CT)
PEC: comm.sisma2018ct@pec.governo.it —email:s.scalia@governo.it
https.//commissariosismaareaetnea.it/



